

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO BAR

Oggetto: risposte alle richieste di chiarimenti

Domanda 1

Parte 2 sez. A al campo "solo se l'appalto è riservato" non troviamo alcuna indicazione in merito sul bando di gara. In particolare non troviamo sul bando il punto III.1.5

Risposta 1

Per le modalità di compilazione del DGUE si rimanda alle Linee Guida n.3 del 18 luglio 2017 del Ministero Infrastrutture e Trasporti. L'operatore che intende partecipare alla procedura deve compilare la DGUE inserendo i campi pertinenti. Si rappresenta che l'appalto non rientra tra gli appalti riservati.

Domanda 2

Può essere realizzata nuova impiantistica a carico del subentrante?

Risposta 2

Si conferma

Domanda 3

Può esserci una nuova disposizione degli arredi rispetto allo stato attuale?

Risposta 3

Si conferma